
 

 

Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв – заседание сорок третье) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27.11.2025                                            р.п. Токарёвка                                                  № 403 

 

О признании утратившими силу  

отдельных муниципальных правовых актов Совета депутатов  

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, 

учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и 

депутатской этики,  

 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области 

решил: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- решение Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области от 28.11.2024 № 292 «Об утверждении Положения о сходе граждан в  

Токарёвском муниципальном округе Тамбовской области»; 

- решение Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области от 29.05.2025 № 353 «Об утверждении порядка реализации правотворческой 

инициативы граждан в Токарёвском муниципальном округе Тамбовской области». 

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В.Фролова). 

 3. Опубликовать настоящее решение в газете Токарёвского муниципального 

округа «Маяк 68», на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».  

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Токарёвского                                                 Председатель Совета депутатов 

муниципального округа                                          Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                                Тамбовской области 

                                    В.Н. Айдаров                                                                   Е.Д. Брагина 


